2020�年 8�月 28日

证券代码：

300706

证券简称：阿石创 公告编号：

2020-048

福建阿石创新材料股份有限公司

关于收到《关于福建阿石创新材料股

份有限公司申请向特定对象发行股票

的审核中心意见告知函》的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，不存在虚假记载、误导性陈述或

重大遗漏。

福建阿石创新材料股份有限公司（以下简称“公司” ）于2020年8月26日收到深圳证券交易所上

市审核中心出具的《关于福建阿石创新材料股份有限公司申请向特定对象发行股票的审核中心意见

告知函》，深交所发行上市审核机构对公司向特定对象发行股票的申请文件进行了审核，认为公司符

合发行条件、上市条件和信息披露要求，具体审核意见以《审核中心意见落实函》为准，后续深圳证券

交易所将按规定报中国证监会履行相关注册程序。 公司将根据该事项进展情况依法及时履行信息披

露义务。

公司本次向特定对象发行股票事项尚需获得中国证监会作出同意注册的决定后方可实施， 最终

能否获得中国证监会作出同意注册的决定及其时间尚存在不确定性。 敬请广大投资者注意投资风险。

特此公告。

福建阿石创新材料股份有限公司

董事会

2020年8月27日

证券代码：

603158

证券简称：腾龙股份 公告编号：

2020-052

常州腾龙汽车零部件股份有限公司

关于控股股东协议转让部分股份

完成过户登记的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、

准确性和完整性承担个别及连带责任。

2020年8月14日，常州腾龙汽车零部件股份有限公司（以下简称“公司”）控股股东腾龙科技集团有限公司（以下简

称“腾龙科技” ）与王柳芳女士签署了《股份转让协议》，约定腾龙科技以协议转让方式将其持有的公司13,000,000股股

份（占公司总股本的5.99%）以每股20.56元的价格转让给王柳芳女士，转让价款总额为267,280,000元。 具体内容请见公

司于2020年8月14日和8月17日在上海证券交易所网站（www.sse.com.cn）披露的《关于控股股东协议转让部分股权暨

权益变动的提示性公告》、《简式权益变动报告书（腾龙科技）》、《简式权益变动报告书（王柳芳）》及相关补充公告。

2020年8月27日，公司收到中国证券登记结算有限责任公司上海分公司出具的《中国证券登记结算有限责任公司

过户登记确认书》，本次协议转让双方已于2020年8月26日办理完成股份过户登记手续。

本次协议转让完成前后，腾龙科技及其一致行动人和王柳芳女士持有公司股份变动情况如下：

股东名称

协议转让完成前 协议转让完成后

股份数量（股） 持股比例（%） 股份数量（股） 持股比例（%）

腾龙科技 81,249,100 37.45 68,249,100 31.46

蒋依琳 35,709,200 16.46 35,709,200 16.46

蒋学真 638,000 0.29 638,000 0.29

合计 117,596,300 54.20 104,596,300 48.21

王柳芳 0 0 13,000,000 5.99

本次股份转让完成后，腾龙科技及其一致行动人合计持有公司104,596,300股，占公司总股本的48.21%。本次权益

变动不会导致上市公司控股权发生变更，也不存在损害上市公司及其他股东利益的情形。

特此公告。

常州腾龙汽车零部件股份有限公司 董事会

2020年8月28日